中国生物化学与分子生物学会
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]第四届全国核糖核酸（RNA）青年学术会议
参会协议书

中国生物化学与分子生物学会第四届全国核糖核酸（RNA）青年学术会议将于2022年7月24日-26日在兰州举行。此次会议由中国生物化学与分子生物学会核糖核酸分会主办，兰州大学承办。
大会主办方中国生物化学与分子生物学会（以下简称甲方）与赞助企业      （以下简称乙方）就大会举办事宜进行了友好的协商，并达成如下协议：
1、 承办内容及权益
（1） 乙方承担一个会议展位的费用。
（2） 乙方可在现场放置广告宣传易拉宝2张，安放在现场醒目位置，广告尺寸不超过80cmx200cm，广告内容不可涉及促销等商业化内容，请于2022年6月30日前提交电子版至甲方审核内容。
（3） 甲方在大会网站放置乙方企业名称和标志并链接至乙方公司网站（乙方需向甲方提供企业标志）。
（4） 乙方可获得两名免费参会名额及两套会刊。
（5） 赠送大会对外文字资料（会议指南）封底一个版面彩页宣传，请于2022年6月30日前提交电子版至乙方，广告精度不得低于300dpi。

2、 [bookmark: _GoBack]乙方同意支付甲方展位费用  叁萬  元 （小写：30000.00元）。并于合同签署后十个工作日内，将参会款汇入甲方帐号，甲方需在收到全部款项后，于十个工作日内为乙方开具合法有效的等额发票。

开户名称：中国生物化学与分子生物学会
开户银行：农行上海市徐汇区枫林支行
银行账号：033924-00040005333
3、 乙方展位工作人员在参会期间需遵守兰州大学相关管理规定，不得在会场中喧哗、分发企业宣传资料、不得进入会场内推销产品，对影响兰州大学工作的行为，乙方承担全部责任。

4、 补充和变更
（1） 本协议可根据各方意见进行书面修改或补充，由此形成的补充协议，与协议具有相同法律效力。
（2） 双方对本协议的内容以及与大会相关的商业机密负有保密义务，不得向第三方泄露，但中国现行法律、法规另有规定的或经另一方书面同意的除外。
（3） 本协议书适用中华人民共和国有关法律，受中华人民共和国法律管辖。
（4） 本协议各方当事人对本协议有关条款的解释或履行发生争议时，应通过友好协商的方式予以解决。如果经协商未达成书面协议，则任何一方当事人均有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。

5、 其它
（1） 如未得到乙方的书面同意，甲方无权将协议以及协议的任何部分分配予第三方。
（2） 此协议签署后，自动取代双方于此协议签署前商讨有关大会赞助事宜的任何承诺和安排。
（3） 除经双方同意并签署相关文件的情况外，任何其他对本协议的修订或改变将视为无效。
（4） 任何一方均不能约束或强迫另一方承担不在本协议中规定的其它条约或责任。
（5） 若此协议中任何条款失效或无法执行，则此条款将被相应的法律条款替换，使之尽可能满足双方的利益及意愿。
（6） 若会议因无法抗拒的原因无法如期召开，到账费用可延续到下一次召开继续使用，也可根据要求退回乙方。

6、 本协议一式两份，电子版具有相同的法律效力，于签署之日起自动生效。

	甲方：中国生物化学与分子生物学会
（代章）
	乙方：

	秘书长（或代表）签名：
	总经理（或代表）签名：

单位盖章：

单位盖章：

	日期：       年      月       日
	日期：       年      月       日

2